000令和４年１月１８日

保護者 各位

岡崎市立常磐東小学校

校 長  近藤 善紀

授業参観の中止、芸術鑑賞会等の延期について（お知らせ）

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、愛知県は、「まん延防止等重点措置」の適用を政府に要請し、１９日（水）に

も適応が決定される予定であるとの報道がなされています。また、岡崎市においても

連日多数の新規感染者が報告されており、収束の見通しが立たない状況にあります。

こうした状況を鑑み、２０日（木）に予定をしておりました授業参観、校内書き初め

展、並びに芸術鑑賞会についての予定を以下のとおりに変更することとしました。こ

の件につきまして、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 授業参観について   中止

２ 芸術鑑賞会について  ２月２２日（火）の３・４時間目に延期して実施

※各家庭２名までの参加

※窓を開放するなど感染対策をして実施します

 ３ 校内書初め展     芸術鑑賞会（２月２２日）と併せて実施

               ※展示時間は、9:30～12:30とします

※展示は体育館後方に設置のパネルにします

               ※芸術鑑賞会中は観覧できません

 ４ その他         芸術鑑賞会、並びに校内書初め展の詳細については、

後日、改めてお知らせします。ご了承ください。

（問い合わせ先：常磐東小学校 教頭 伊奈良晃 電話４６－２１０８）

変更